РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( второй   созыв)

РЕШЕНИЕ

10.02.2014  года
 с. Крыловка
                                         № 176

О внесении изменений и дополнений в Устав

Крыловского сельского поселения

      В соответствии   с Федеральным законом от 28.12.2013 N 396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным  законом  от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Внести  в Устав Крыловского сельского поселения следующие  изменения и дополнения:

         1) пункт 22 части 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:

"22) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре;";

2) в пункте 3 части 1 статьи 6 слова "формирование и размещение муниципального заказа" заменить словами "осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд";

3) статью 65 изложить в следующей редакции:

«Статья 65. Закупки для обеспечения муниципальных нужд

   1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета.».

            2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 53 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru/ .

            3. Настоящее  решение вступает в правовые отношения с  1 января 2014 года за исключением подпункта 1 части 1 вступающего в силу с 1 июля 2014 года.
4. Контроль   исполнения настоящего решения возложить на главу Крыловского сельского поселения Л.И.Черкаеву.

Глава Крыловского сельского поселения                                                             Л.И.Черкаева